

PALLET / EMPILHAMENTO

CAIXAS/PALLET

80

LASTROS/PALLET

5

ALTURA PALLET (CAMADAS)

16

PESO DO PALLET (kg)

1.166,2

INFORMAÇÕES DE REGISTRO

REGISTRO ANVISA

NÚMERO REGISTRO MAPA

LOCAL DE FABRICAÇÃO

INFORMAÇÕES TRIBUTÁRIAS

NCM (CLASSIFICAÇÃO FISCAL)

02071200

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LISTA DE INGREDIENTES (DECLARAÇÃO DE INGREDIENTES/ GLÚTEN/ ALERGÊNICOS/ LACTOSE/ ESPÉCIES DOADORAS)

Frago inteiro.

CONTÉM FENILALANINA

CONTÉM GLÚTEN

TEMPERATURA DE CONSERVAÇÃO

ESPECIFICAR NOME DOS CORANTES

Não Contém

CONTROLE DE ALTERAÇÕES NO DOCUMENTO

VERSÃO	DESCRIÇÃO DA ALTERAÇÃO	DATA	RESPONSÁVEL	APROVADO
001				
002				
003				
004				
005				
006				
007				